
Z A R Z Ą D Z E N I E   N R  V/ 374 /2022 

Wójta Gminy Krościenko Wyżne 

z dnia 1 lutego 2022 r. 

 
w sprawie ustalenia cen i opłat za korzystanie z boiska piłkarskiego „orlik” 

administrowanego przez Gminny Ośrodek Sportu i Rekreacji w Krościenku 

Wyżnym  

 

 

Na podstawie art. 30 ust. 1 i ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2021 r., poz. 1372 z późn. zm.), art. 4 ust. 2 ustawy z dnia 20 grudnia 1996 r. 

o gospodarce komunalnej (Dz. U. z 2021 r. poz. 679) w związku z uchwałą Nr V/24/2015 Rady 

Gminy Krościenko Wyżne z dnia 31 marca 2015 r. w sprawie powierzenia uprawnień 

do ustalania wysokości cen i opłat albo stanowienia o sposobie ustalania cen i opłat za usługi 

komunalne o charakterze użyteczności publicznej oraz za korzystanie z obiektów i urządzeń 

użyteczności publicznej, zarządza się co następuje:  

 

§ 1. 1. Ustala się cennik opłat zawierających podatek VAT za korzystanie z boiska 

piłkarskiego „Orlik” administrowanego przez Gminny Ośrodek Sportu i Rekreacji 

w Krościenku Wyżnym, stanowiący załącznik do niniejszego zarządzenia. 

2. Zwalnia się z ponoszenia opłat kluby sportowe działające na terenie gminy Krościenko 

Wyżne oraz uczniów uczęszczających w zajęciach i fakultetach z wychowania fizycznego. 

 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza Kierownikowi Gminnego Ośrodka Sportu 

i Rekreacji w Krościenku Wyżnym. 

 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Załącznik do zarządzenia NR V/ 374 /2022 

Wójta Gminy Krościenko Wyżne 

z dnia 1 lutego 2022 r. 

 
 

Cennik opłat za korzystanie z boiska piłkarskiego „orlik” 

przy GOSiR w Krościenku Wyżnym 
 

Czas 

wynajmu 

Uwagi Cena w zł 

(bez oświetlenia) 

Cena w zł 

(z oświetleniem) 

60 minut Niezrzeszone grupy 

spoza gminy Krościenko Wyżne 

40,00 zł 70,00 zł 

90 minut Niezrzeszone grupy 

spoza gminy Krościenko Wyżne 

70,00 zł 100,00 zł 

60/90 

minut 

Niezrzeszone grupy z gminy Krościenko Wyżne 

(minimum połowę grupy muszą 

stanowić mieszkańcy gminy Krościenko Wyżne) 

Brak 

opłat 

Brak 

opłat 

60 minut Kluby Sportowe 60,00 zł 90,00 zł 

90 minut Kluby Sportowe 90,00 zł 120,00 zł 

60/90 

minut 

Kluby Sportowe z gminy Krościenko Wyżne Brak 

opłat 

Brak 

opłat 

 

 


